

Kristust. Kuriki esimesed (Wenne rigi) maad olli meie aegsed Peterburri, muist Ces-ti, Nowgorodi ja Pleskowi kubbermangud. Senna jure woitis ta aega möda weel teised pissofessed ma. tükkid. — Üks teine Warägeride selts asutas Kiewi riki, agga as-sujad kaddusid seält isse aega möda ärra. — Kuriki suggu wallitses Wenne riki 1598 aastast sadik. Kurik lõppetab omma ello au ja õnnega wallitsedes, surri aastal 899, ja andis wallitsusse otsust omma suggulase Olegi hõleks, kes senni pididi wallitsema, kui ta ennese poeg Igor täie-ealisseks pididi sama, kes sel aial alles nelja aastane olli. Oleg lastis Nowgorodi ja Kiewi rigi kokko ühheks rigiks, korjas hulga mehhi, läks Kreka male sõddima, sai woimust ja tulli sure war-randussega taggasi; ja olli ka peälegi Kreka rahwaga sedda seädust teinud, et Wenne rahwal pididi lubba ollema Kreka rahwaga wastamissi kaubelda. Oleg surri, ni kui rā-gitakse, aastal 912 ussi nõelamissesse. Rigi wallitsus sai nüüd Kuriki poia Igori kätte. Se läks ka aastal 944

Kreka male sõddima, agga ei sanud woito; aasta pärast läks ta jälle — ja siis heitis Kreka rahwas alla, pallus armo ja lubbas makso maksta. Üks selts Wennelasi, nim-metud Trewierid, kellega ta enne ka olli sõd-dinud, agga ka mitte ta alla polnud sanud, tapsid tedda sel sammal aastal ärra, mil ta Kreka rahwa peäle woimust olli sanud. Igori järrele sai ta abbikas

Olga wallitsema, sest ta poeg olli alles selsammal aastal sündinud, kui ta isse otsa sai. Pärast Igori surma tahtis Trewieride wärst, kus Igor ärra olli tappetud, Igori leske Olgat ommale abbikasaks. Agga Olga ei tahtnud, waid korjas peälegi hulga mehhi, läks ja põlletas Trewieride linna ärra, ja tassus sel wiisil omma mehhe ärratapmist nende kätte. — Pärast sedda jaggas ta om-ma rigi makondadesse, seadis kindlad maksud ja allustas Pleskowi linna ehhitust. Tubba sel aial tullid esimesed ristiusso sädmed Kiewi linna, ja Olga issegi läks Konstanti-nopli linna, lastis enuast Kreka usko risti-tada ja wöttis nimmeks Helena. (Sel